
FEPHUEL LEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE CCOMPANTAS 

  

  

JENOR 1 A) 

HUGO GERMAN SARMIENTO LECN 

FEPRESENTANT HAL 

DOMPANIA VOLQUETERA JARAMILLO, ALVARADO. MACAS. 
SARMIFNTO TOYALIAME " LTDA 

MDENOVIEMBRE Y TNTE + 

EVA UILLAS 

      

    es
 

      

RESOLUCION No.99-6-3-5-0054 

DR. RODRIGO SARANGO SALAZAR 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

  

  EN EJERUICICO DE LA DELEGACION CONFERIDA FOR EL SUFERINTENDENTE DE COMPANIAS, SEGUN 
BESOLTOTON No 21-1-5-3-007 DE 2u DE JUNTO DE 199), FULIVADA EN El EESISTRO OFICIAL No 722 DFL 22 DE 
JULIO DE (941 

CONSIDERANDO 

«¿ME, DEL MEMORANDO No 30-D-D1-58-299 DE LA DIRECCION DE INFUEMATITA DE ESTA ENTIDAD ESTABLECE 
QUE EL ADMINISTRADOR DE COMPAÑIA VOLQUETERA JARAMILLO, ALVARADO, MACAS, SAPMIENTO 

COVALJAMS (o LTDA EXPEDIENTE No, 39162, NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COFIAS AUTORIZADAS DEL 
SALANTE GENERAL ANTAL, Y DELESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXT a 

MAS DOCUMENTOS EXIGIDOS FOR LA LEY DE COMPANIAS, CORRESPOÓNDIENTES AL EJERCICIO ENON 
139 

    

    

QUE, EL ARTIVUULO 25 DE LA LEY DE UOMFANIAS FACVULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OPLIGACIONES SEÑA ADAS EN FL 
CONSIDERANDO ANTERMOR, 

  

  

    
QUE, POR RESOLUCIÓN No 91-1-5-3-007, DE 20 DE JUNICODE 121, FUIELICADA EN EL REGISTRO OFICIAL Na 72 
DEL 23 DE JULIC DE 1991, SE REGULA EL VALOR DE LA SANCIÓN A APLICAR 

RESUELVE: 

ABTICULO PRIMERC - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR 141 HUGO GERMAN SARMIENTO LEON, 
ADMINISTRADOR DE COMPANIA VOLQUETERA JARAMILLO, ALVARADO, MACAS, SARMIENTO COVALJAMS 
LTDA LA MULTA Dz 33333 3UCRES, FOR NO HABER FEMITID: SPRGETUNAMENTE A LA SUPERINTENDENTIÍA DE 
TOMPANIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN La LEY DE COMPANIAS, MULTA QUE PODRA REPETÍRSE HASTA 
EL DEBIDO DUMPLIMIENTO DE LA CELIGATION 

    
        

   

        

  

ARTÍTULO SEGUNDO > NOTIFICAR, AL SENOS 143 HIS SERMATSSARMIENTO LEO FIN FORMA LE? 
DOMIPILDO DEL SANCIONADO Co EN SU LUGAR HAEITUAL D Farah? MEDIANTE 0 Fla FIA 
PRESENTE RESOLUCIÓN 

      

           

  

ARTICULO 

   


